
Uchwała Nr 28/644/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 15/334/18/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, majątku po zlikwidowanym Żuławskim 

Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu na realizację zadań publicznych tj. 

na cele związane z gospodarką wodną 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913) w związku z § 171 uchwały Nr XIV/275/12 

Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zasad nabywania, 

zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2012 r. poz 1224, z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały Nr 15/334/18/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania na 

rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, majątku po zlikwidowanym 

Żuławskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu na realizację zadań 

publicznych tj. na cele związane z gospodarką wodną, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko -  

- Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


